
 

Úkoly pro žáky na období od 13. 4. do 17. 4 2020 

2. ročník 

Prvouka str. 44 Vážení rodiče a milí druháčci,  

velmi Vás zdravím. Dnes si zopakujete názvy částí dnů. Určitě 

si je pamatujete již z doby, kdy jste si zapisovali, co jíte 

během dne. Představte si Váš den a podle učebnice si 

porovnejte, jestli děláte něco podobného.  Protože v této době 

nechodíme do školy, doplňte do myšlenkové mapy činnosti 

tak, jak je děláte doma.  

V myšlenkové mapě máte nápovědu, každé písmeno Vám 

pomůže poznat, o kterou část dne se jedná. Doplňte si tedy 

název a do žluté bubliny dopište, co právě v tuto dobu děláte. 

Stačí 2 – 3 slova.  Můžete dozdobit obrázkem. Děkuji.  

Mějte se hezky, těším se na vás. H. Kopáčková 

 

Pracovní list  Myšlenková mapa - Části dne 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                                 R                                                                                     

N 

 

                          ČÁSTI  DNE                  D 

 

V                                                            P                   

 

                                          

 O 


